令和 6 年 10 月吉日

宮崎県臨床検査技師会

会員 各位

宮崎県臨床検査技師会

延岡地区理事 平 博文

令和 6 年度第 2 回延岡地区研修会開催のお知らせ

謹啓

会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、令和 6年度第 2回延岡地区研修会を下記の通り開催いたします。日々の業務に役

立つ情報を提供し、技術向上を目指す場としてご活用いただければ幸いです。参加をご希

望の方は、FAXまたは QRコードからお申し込みください。

                                                           謹白

記

1 日 時： 令和 6 年 12 月 14 日（土） 15：00～17：00

2 場 所： 延岡共立病院 6 階 多目的室

3 内 容： 講演 1. 「微生物検査の基礎と応用」

           演者：宮崎県立宮崎病院 臨床検査科 岩切 雄也 技師

       講演 2. 「教育に携わって思うこと ~解剖組織の理解について~」

演者：元 国際医療福祉大学 福岡保健医療学部 医学検査学科 教授

佐藤 信也 先生

4. 研修会終了後に親睦会を予定しています。

場 所： 延岡市内 船倉エリアを検討中（※後日お知らせ致します）

時 間： 18：00～

会 費： 3,500 円

以上

＜問い合わせ、申し込み先＞

エスアールエル延岡ラボ 平博文

TEL：0982-21-7409

FAX：0982-32-1499

申し込みフォーム： https://forms.gle/1FSWc1BKUz1bWGoY6

https://jpn01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fforms.gle%2F1FSWc1BKUz1bWGoY6&data=05%7C02%7Chirofumi.taira%40hugp.com%7Cb2fa6819f8154944687e08dce33e53b1%7C98ba49921c154f15844e630c1851227c%7C1%7C0%7C638635104036145175%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=B5r1forlbZirYtrAWLpbxbheWR9VKCiPAxoiRiX9C2M%3D&reserved=0

令和 6年度第２回延岡地区研修会

参加申し込み

送信先：エスアールエル 延岡ラボ 平博文 宛

Fax：0982-32-1499

発信元：

参加者氏名 研修会出席 交流会出席

※2024年１２月 7日（土）〆切